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CIMED utlyser samverkansbidrag för klinisk forskning vid Campus Flemingsberg  
 
Avsikten med CIMEDs samverkansbidrag är att stimulera samarbete mellan laborativ och patientnära 
klinisk forskning. Bidraget ska användas till att stimulera samarbete, informationsutbyte och att 
underlätta planering av framtida kliniska studier. Stödet kan t ex användas för att skapa 
mötesplattformar, seminarieserier, och tid för arbete med att utforma högkvalitativa 
forskningsprojekt. För dessa projekt kommer CIMED senare att utlysa större projektbidragsmedel 
under 2019 som kan sökas i konkurrens. 
 
Vem kan söka? 
Projektbidraget söks av två forskare verksamma vid Campus Flemingsberg. Den ena sökande ska vara 
landstingsanställd och vara aktiv i klinik minst 30% på Karolinska Universitetssjukhuset i Huddinge 
och knuten till en av institutionerna på Campus Flemingsberg. Den andra sökande ska vara en 
forskare vid Karolinska Institutet med sin bas i experimentell forskning och med sin verksamhet 
förlagd till Campus Flemingsberg. Ansökan kan dessutom omfatta ytterligare 2—4 medverkande 
forskare, gärna med anknytning till Campus Flemingsberg. Varje forskare ska ha en klar roll i 
projektet. En av projektdeltagarna ska utses till att vara koordinator för projektet. Man kan vara 
huvudsökande på max ett projekt och medsökande på max två projekt. 
 
Kompetenskrav 
De medverkande forskarna ska ha svensk doktorsexamen eller motsvarande utländsk examen. 
 
Bidragstid 
Ett år, 2018 med möjlighet att söka fortsatt nätverksbidrag under 2019. 
 
Kostnader och bidragsbelopp 
Samverkansbidraget kan uppgå till maximalt 250 000 kr omfattande projektrelaterade kostnader, lön 
för medarbetare i projektet (inte doktorandlön) och material. 
 
Förvaltning 
Bidraget förvaltas av den institution som Projektkoordinatorn är anknuten till på Campus 
Flemingsberg. Ekonomisk redovisning ska lämnas in för alla bidrag. 
 
Vad ska ansökan innehålla? 
Ansökan, som kan skrivas på engelska eller svenska, ska max omfatta 3 A4 sidor Arial 11 pkter med 
1.5 radavstånd och innehålla följande: 
 

• Vilket forskningsområde ansökan gäller och titel på projektet. 
• Sammanfattning över vad som ska göras. Beskriv vilka aktiviteter som planeras. 

Motiveravarför och på vilket sätt dessa aktiviteter kommer att stimulera till klinisk forskning 
på Campus Flemingsberg. Ange om detta är ett nytt samarbete eller ett befintligt som 
behöver stärkas. Avluta ansökan med de två huvudsökandens underskrifter. 
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• Budgetuppgifter. Ange totalbeloppet (inkludera såväl indirekta som direkta projektrelaterade 
kostnader) för löner och andra kostnader i projektet. 

• Förteckning över forskare aktiva i projektet, och vem som är koordinator. 
• CV, max två sidor per huvudsökande (bilaga A1 och A2). 
• Publikationslistaför de två huvudsökande för 2014-2018 (bilaga B1 och B2). 

 
Ansökningar som ej fyller detta format kommer inte att beaktas. 
 
Bedömning 
Bedömningen av ansökningarna görs av CIMEDs styrelse. Klinisk relevans, nya samarbeten och 
nyskapande sätt att stimulera till samverkan prioriteras. 
 
Beslut och utbetalning av medel 
Beslut fattas 9 april 2018 i samband med CIMEDs ordinarie styrelsemöte. Beviljade medel meddelas 
per mail till huvudsökanden. Lista på alla beviljade projekt publiceras på CIMEDs hemsida. 
Utbetalning av beviljade bidrag sker i maj 2018. 
 
När och hur ska ansökan skickas in? 
Skicka in ansökan i PDF format som ett samlat dokument via mail till forskningskoordinator Amanda 
Klein, amanda.klein@ki.se senast kl. 24.00 den 20 mars 2018. Du ansvarar för att ansökan är 
fullständig. 
 
Frågor om ansökans innehåll 
Amanda Klein, amanda.klein@ki.se  
Notera att frågor inkomna efter kl. 12.00 den 20 mars 2018 inte kommer att kunna besvaras. 


